
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим 
силу

В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 
п о с т а н о в л я ю :

1 .Признать утратившим силу постановления администрации Романовского 
района:
-о т  14.08.2018 №309 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном 
контроле на территории Романовского района»;
- от 17.01.2020 №21 «Об утверждении Положения о муниципальном 
контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного 
значения в границах Романовского района»;
- от 30.03.2020 №106 «Об утверждении Положения оо порядке
осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр 
при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при 
строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных 
ископаемых на территории Романовского район;
- от 30.03.2020 №105 «Об утверждении административного регламента по 
осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче 
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве 
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на 
территории Романовского район»;
- от 29.11.2017 №404 «Об утверждении Административного регламента по 
исполнению Администрацией Романовского района муниципальной функции 
«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных 
дорог местного значения в границах Романовского района Алтайского края»;
- от 24.07.2018 №285/1«Об утверждении Положения о муниципального 
жилищного контроле на территории Романовского района».

0?, cU)<£/ с. Романово

2.Разместить настоя: на официальном сайте
администрации Романовской 

3.Контроль за исполнение* шце^%Гоцтановления оставляю за собой.

Глава района А. Н. Науменко


